
flfřít lozw/óuv(L i

DODATEK č. 1 ke Smlouvě na předmět plnění č. 
SML/2018/03155 (dále jen „Dodatek")

uzavřený ve smyslu § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník44)., mezí těmito smluvními stranami:

Jíša s.r.o.
se sídlem: Kolčavka 1/68,190 00 Praha 9 
zastoupená jednatelem společnosti panem Josefem Jíšou 
IČO: 26724332 
DIČ: CZ26724332 
Tel./fax:
E-mail:
Bankovní se 
číslo účtu:
(dále jen „Poskytovatel")

Hlavní město Praha
se sídlem Mariánské náměstí 2, Praha 1,110 01
jednající Ing. Eduardem Šusterem, ředitelem Městské policie hl. m, Prahy
na základě pověření Zastupitelstva hl. m. Prahy
IČO: 00064581
DIČ: CZ00064581
Bankovní spojení: PPF banka a. s.
číslo účtu: 620023-5157998/6000
korespondenční a fakturační adresa:
Hlavní město Praha, Městská policie hlavního města Prahy 
Korunní 98, Praha 10,101 00 
(dále jen „Objednatel44)

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy ě. SML/2018/03155 ze dne 29. 5. 2018 
(dále též „Smlouva44) v souladu s § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, vyplývající ze zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Vestavba do vozidla Městské policie hl. m. Prahy zajišťujícího přepravu osob pod 
vlivem návykových látek-80118" spočívající v doplnění předmětu plnění následovně:

I.
Předmět plnění

1. Předmět plnění vymezený v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu 
plnění, část „Specifikace funkční sestavy zvukových a světelných výstražných zařízení



položka Přídavná světla, se rozšiřuje o dalších šest kusů přídavných světel se shodnou 
specifikací.

2. Předmět plněni vymezený v Příloze č. 1 Smlouvy - Technická specifikace předmětu 
plnění, Část B vozidla, se doplňuje o dodáni a instalaci dvou kusů záchytných madel s touto 
specifikací:

• délka madla bude min. 400 mm,
• průměr madla bude min. 20 mm,
• madlo bude vyrobeno z nerezové oceli.

3. Konkrétní umístění přídavných světel a záchytných madel bude realizováno po dohodě 
s odpovědným pracovníkem MP HMP uvedeným ve Smlouvě.

II.
Cenové ujednání a platební podmínky

1. Na základě doplnění předmětu plnění se smluvní strany dohodly na ceně předmětu 
plnění, která činí:

Cena za 1 kus přídavného světla včetně instalace: 4 268,- Kč bez DPH 
Cena celkem za 6 kusů přídavných světel včetně instalace: 25 608,- Kč bez DPH

Cena za l kus záchytného madla včetně instalace: 1 625,- KČ bez DPH 
Cena celkem za 2 kusy záchytných madel včetně instalace: 3 250,- Kč bez DPH

Cena celkem za předmět plnění: 28 858,- ftč bez DPH

2. Kupující zaplatí Prodávajícímu za dodávku a instalaci výše specifikovaného předmětu 
plnění na základě faktury vystavené Prodávajícím a zaslané na korespondenční adresu 
Kupujícího. Součástí faktury bude dodací list potvrzený za Kupujícího odpovědným 
pracovníkem MP HMP uvedeným ve Smlouvě.

III.
Závěrečná ustanovení

1. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální
evidenci smluv (CBS) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje 
o smluvních stranách, předmětu Dodatku, číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho 
podpisu.



2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití,

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb,, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

4. Dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech splatností originálu, z nichž obdrží 2 
vyhotovení Poskytovatel a 2 vyhotovení Objednatel.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem smluvními stranami a účinnosti dnem 
zveřejnění v registru smluv a stává se nedílnou součástí Smlouvy,

6. Účinnost a platnost veškerých ostatních ustanovení Smlouvy, jež nejsou dodatkem 
dotčena, se nemění.

V fy a £r c. dne 2 T~- V Praze dne


